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N:o 34.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 April 1886. 
— — — — Andra Kammaren den 20 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående inlösen af den 
Geschwornern Mathias Griesbachs rättsinnehafvare till
kommande årliga ersättning från statsverket för donerad 
kronotiondespanmål.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 20.)

Till Konungen.

Enligt hvad i eu af Eders Kongl. Maj:t till Riksdagen aflåten pro
position (N:o 13) af den 30 December 1885 omförmäles, förekommer 
bland indelningsersättningar, som utgå från allmänna indragningsstaten, 
äfven den ersättning till Geschwornern Mathias Griesbachs arfvingar, 
som för det honom af Drottning Christina skänkta, men år 1684 till 
boställe åt kaptenlöjtnanten vid Dalregementet anvisade hemmanet 
Munkebo i Kopparbergs län är bestämd till 5 tunnor l/2 kappe spanmål 
årligen, att enligt Kongl. brefvet den 28 Juli 1852 utgå i penningar 
efter Kopparbergs läns markegångspris.

Sedan, med föranledande af Riksdagens i skrifvelse den 11 Maj 
1876 gjorda framställning om vidtagande af sådan förändring i afseende 
å de till vissa verk och inrättningar m. m. utgående indelningsersätt
ningar, att dessa ersättningar komme att utbytas mot till siffran be
stämda penningebelopp, att årligen från Statskontoret utgå, fråga blif
va väckt om utbyte af nu ifrågavarande ersättning mot ett bestämdt 
årligt belopp eller om ersättningens inlösen till staten, samt Mathias
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Griesbachs rättsinnehafvare, i ärendet hörda, väl nekat att 1 utbyte mot 
ersättningen mottaga ett för all tid bestämdt årligt penningebelopp, men 
deremot förklarat sig villiga att anslaget för all framtid afstå mot en 
lösen, motsvarande anslagets efter medeltalet af 1875—1884 årens medel- 
markegångspris för länet beräknade värde, kapitaliseradt efter fyra för 
hundrade, eller 2,068 kronor 75 öre, har Eders Kongl. Maj:t nu före
slagit Riksdagen medgifva, att ofvanberörda, Geschwornern Mathias Gries
bachs rättsinnehafvare tillkommande årliga ersättning från statsverket 
för donerad kronotiondespanmål måtte, så vida aftal derom kunde med 
dem träffas, inlösas för all framtid genom utbetalning för en gång till 
dem från statsverket af ett belopp af tvåtusen sextioåtta kronor 75 öre.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har af Riksdagen bifallits.

Riksdagens Skrifvelse N:o 34.

Med undersåtlig vördnad:

Stockholm den 20 April 1886.


